tionis siue refutationis cartam scribere rogaui, quod nullo unquam tempore a me
uel ab haeredibus meis aut etiam ab uUa magna paruaque persona a me submissa

aliquam aliquando habeatis quaestionem aut calumniam, sed etiam pars tua tibi

tuisque successoribus, secure et quiete et tranquille permaneat a me et a meis

haeredibus, ut dictum est, in perpetuum. In qua et iuratu dico per deum òmnipo-

tentem, sanctaeque sedis apostolicae domni nostri iohannis xviiij papae salutem, et

domnj chuonradi imperatoris, haec omnia quae huius cessionis securitatis refuta-

tionisque chartae series textus eloquitur, inuiolabiliter conseruare atque adimplere

promitto. Si enim, quod absit, quoquo tempore ego uel haercdes mei contra uos

aut contra huius cessionis refutationisque chartam quam sponte fieri rogaui, agere

aut causare uel litigare praesumpserimus per quoduismodi ingenium quod sensus

humanus intelligere uel capere potest, tunc non solum pcriurii reatum incurramus,

uaerum etiam daturam me repromitto una cum successoribus et haeredibus meis

uobis, ante omne litis initium, poenae nomine auri optimi libram
j

obrizi, et post

poenam absolutionis, man (i), huius refutationis chartae series in sua maneat fir-

mitate. Quam scribendam rogaui iohannem qui et (2) domini gratia scri-

niarium sanctae romanae aecclesiae. In mense et indictione suprascripta xiij. Si-

gnum manus suprascripti teduini nobilis uiri qui in hac carta consensit. Signum ^
manus suprascriptae lauiniae nobilissimae foeminae iugalis, quae hanc cartam fieri

rogauit. ^ lohannes frater latonis iudicis. ^ Farolfus nobilis vir qui uocor de

imperio testis. Grcgorius filius stephani pazi testis. ^ Cesarius filius fran-

conis mansionarius testis. «J» E^go iohannes qui et (3) domini gratia scri-

niarius sanctae romanae aecclesiae, qui supra scriptor huius chartae, post testium

subscriptiones et traditiones factas compleui et absolui.

(i)-Cosi nel testo. (>) Lacuna di una parola nel testo. (3) Lacun.t di una parola nel testo.
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dclxxxj. A.

Documento 6^8.

Au. loio.

Giovanni figlio di

Franco c Sergia e Giza
sua sorella uterina ce-
dono al Monastero tre

moggia di terreno rice-

venjo per esse dodici
soldi d' argento.

I

N NOMINE Domini nostri Ihesu Christi. TEmporibus domnj sergij sanctissimi

et uniuersalis iiij papae, et uiri uenerabilis rainerii aepiscopi, et crescentii et

oddonis amborum comitum territori! sabinensis. In mense februarii, Indi-

ctione viij. Constat me iohannem filium franconis, et gizam filiam sergiae

genitricis suprascripti iohannis, ab hac die considerantes dei omnipotentis miseri-

cordiam et remedium animarum nostrarum et dilectorum parentum nostrorum, et

suprascripti franconis genitoris mei suprascripti iohannis, Ideo terram et aliquid de

uinea nostra quas habemus in territorio sabinensi in loco qui nominatur pusti-

nianus. Inter affines: A capite uia publica, A pede et duobus lateribus tenent lohan-

nes bobus cum suis consortibus. Infra istos fines concedimus in monasterio sanctae

dei genitricis, semperque uirginis Mariae, quod situm est in territorio sabinensi in

loco qui dicilur acutianus, per mensuram modiola tria adunata, cum casis, uineis,

terris, pomis et arboribus suis, omnibusque infra se et super se habentibus in inte-

grum, praetio placito et definito et in praesenti accepto, de argento ualente soli-

dos xij bonos, nobisque placabiles in omni uaera decisione. Ita sane ut ab hac

die habeat, teneat et possideat. Iure dominioque suo uendicet ac defendat. Et

neque a nobis suprascriptis uenditoribus aut qualicumque de haeredibus nostris

suprascripto monasterio aliquando contradicatur, sed quicquid de ipsis suprascriptis

rebus- facere uoluerint abbas uel rector eiusdem monasteri!, et uendendi commu-
tandi donandi, in omnibus habeant potestatem et .plaenissimam largitatem. Et si

insurgentes nos suprascripti datores aut qualiscumque de haeredibus nostris contra

suprascriptum monasterium de istis suprascriptis rebus quoquo tempore causare

aut contendere uoluerimus, et ab alio homine defendere non potuerimus aut nolue-

rimus, tunc ipsas suprascriptas res per cartam dH.iplas et melioratas in suprascripto

monasterio restauremus, et carta ista semper habeat stabilitatem. Actum in terri-

torio sabinensi. «J» Signum manus suprascripti iohannis et suprascriptae gize qui

simul consentientes cartam istam scribere rogauerunt. ij» Signum manus huberti

de iohanne barone testis. ^ Signum manus remedij de brincone testis. ^ Signum

manus huberti de iobari testis. Ego adam notarius compleui et fìniuj.

Documento 649.

An. loio.

Gisolfo di Giovanni
c sua moglie Liuda do-
nano al Monastero al-

cuni beni situati in ter-

ritorio sabinense nel

luogo detto Solesiano.

dclx.Kxj, B.

I

N NOMINE Domini dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. TEmporibus domnj

sergii sanctissimi iiij papae, et uiri uenerabilis rainerii aepiscopi, et crescentii

comitis rectorisque territori! sabinensis. Mense aprilis, per indictionem viij.